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B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo definitiva das inscri¢cdes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n° 081/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica
Especializada DEPTO ODONTOLOGIA, Area de Conhecimento CLINICA ODONTOLOGICA.

Inscri¢céo
201905001051
201904000865
201905001189
201905001020
201905001004
201905001026
201905001055
201904000771
201905001082
201904000884
201904000803
201905001265
201905000922
201904000564

Nome Situagao
ANA BEATRIZ VILELA TEIXEIRA DEFERIDA
ANDRESSA ROSA PERIN LEITE DEFERIDA
ARLINDO ABREU DE CASTRO FILHO DEFERIDA
CAMILA DE CARVALHO ALMANGA LOPES DEFERIDA
CAMILA MARIA BASTOS MACHADO DE RESENDE DEFERIDA
CLEIDIEL APARECIDO ARAUJO LEMOS DEFERIDA
EMILY VIVIANNE FREITAS DA SILVA DEFERIDA
EVELYN MIKAELA KOGAWA DEFERIDA
ESQ%C;SCO GUEDES PEREIRA DE ALENCAR DEFERIDA
JOSE RICARDO MARIANO DEFERIDA
LIA DIETRICH DEFERIDA
LUCIANA MENDES BARCELOS INSCRIGAO INDEFERIDA
RAFAEL SOARES GOMES DEFERIDA
RODRIGO ANTONIO DE MEDEIROS DEFERIDA
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