

EMITIDO EM 11/07/2019 09:32

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 081/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPTO ODONTOLOGIA, Área de Conhecimento CLÍNICA ODONTOLÓGICA.

Inscrição	Nome	Situação
201905001051	ANA BEATRIZ VILELA TEIXEIRA	DEFERIDA
201904000865	ANDRESSA ROSA PERIN LEITE	DEFERIDA
201905001189	ARLINDO ABREU DE CASTRO FILHO	DEFERIDA
201905001020	CAMILA DE CARVALHO ALMANÇA LOPES	DEFERIDA
201905001004	CAMILA MARIA BASTOS MACHADO DE RESENDE	DEFERIDA
201905001026	CLEIDIEL APARECIDO ARAUJO LEMOS	DEFERIDA
201905001055	EMILY VIVIANNE FREITAS DA SILVA	DEFERIDA
201904000771	EVELYN MIKAELA KOGAWA	DEFERIDA
201905001082	FRANCISCO GUEDES PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR	DEFERIDA
201904000884	JOSE RICARDO MARIANO	DEFERIDA
201904000803	LIA DIETRICH	DEFERIDA
201905001265	LUCIANA MENDES BARCELOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201905000922	RAFAEL SOARES GOMES	DEFERIDA
201904000564	RODRIGO ANTONIO DE MEDEIROS	DEFERIDA